
UCHWAŁA NR XLII/351/2021 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/90/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 września 2010r. 
w sprawie regulaminu Targowisk Miejskich w Skarżysku-Kamiennej 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 11), art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 679) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr LII/90/2010 z dnia 23 września 2010r. 
w załączniku nr 1 stanowiącym Regulamin Targowisk Miejskich w Skarżysku-Kamiennej skreśla się zapis §1 
ust. 1 pkt. 2) oraz § 3 ust. 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej Nr LII/90/2010 z dnia 23 września 
2010r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiegonie, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B525064D-0564-46EB-A207-68E3B24B8CBD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z likwidacją targowiska miejskiego zlokalizowanego w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sokolej 

zachodzi konieczność aktualizacji zapisów Regulaminu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B525064D-0564-46EB-A207-68E3B24B8CBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

